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Varautumispäivä 7.2.

Kynttilöiden sytyttäminen jääkärihaudoille 25.2.

SRA-kurssi 22.3.

Ilmoittaudu Köntin maastokurssille

Varautumispäivä Jämsän kirjastolla

Perjantaina 7. helmikuuta pääkirjastossa vietetään Varautumispäivää. Tervetuloa kaikille 
avoimeen, ilmaiseen kotivara- ja kodin turvallisuustapahtumaan kello 14-16. Tilaisuudessa 
on kahvitarjoilu.

Tilaisuuden pääjärjestänä Sydänliiton TATU–hanke. Se tarkoittaa Taajamien turvallisuus 
Keski-Suomessa.

Kello 16 on tarjolla kylien edustajille tietoa sydäniskureista. Tarjolla on elvytys- ja 
sydäniskurikoulutukset. Koulutus on ilmainen.

Mukana toteutuksessa ovat myös Jyväskylän ammattikorkeakoulu sekä Jämsän kaupunki.

Kynttilöiden sytyttäminen jääkärihaudoille

JP 27:n Keski-Suomen Perinneyhdistys pyytää Keski-Suomen paikallisilta 
reserviläisjärjestöiltä ja seurakunnilta apua kynttilöiden sytyttämiseksi jääkärihaudoille 
25.2.2025.

Jämsässä jääkärihaudat sijaitsevat Kuoreveden hautausmaalla (1), Miekkainpetäjän 
hautausmaalla (1) ja Vanhalla hautausmaalla (4).

Jämsäläiset reserviläisyhdistykset vastaavat perinneyhdistyksen pyyntöön. Vanhalle 
hautausmaalle kynttilöitä sytyttämään tulevat kokoontuvat kirkon pysäköintipaikalle 
tiistaina 25.2.kello 17.00. Asusteena on maastopuku. Tervetuloa kynttilöitä sytyttämään tai 
tilaisuutta seuraamaan!

SRA- kurssi 22.3.

Jameksen kerhotalossa ( Mottilantie 11) järjestetään teoriakurssi SRA-ammunnasta 
kiinnostuneille. Ajankohta on lauantai 22.3.

Maastotoimintakurssi Köntissä 25.-26.4.

Jämsän reserviläisyhdistysten käytössä oleva Köntin kämppä ympäristöineen pyritään 
ottamaan uudelleen aktiivikäyttöön. Tarjoamme nyt jäsenillemme mahdollisuuden kartuttaa
taitoja ja kokemuksia erämaatyyppisessä luonnossa. Tule verestämään vanhoja ja kenties 
oppimaan uusia reserviläisen maastossa selviytymisen taitoja! Mikäli olisit kiinnostunut 
osallistumaan tälle kurssille, ilmoita siitä allekirjoittaneelle 15.2. mennessä.
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